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Извршителот Станислав Тасески од Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за трговија и услуги Петар Митаноски МИТАН-ПРОМ Охрид ДООЕЛ од Охрид со ЕДБ 4020994109117 и седиште на ул.Васил Стефоски бр.4 Охрид, засновано на извршната исправа НПН бр.1983/25 од 04.09.2025 на Нотар Бахар Калем од Охрид, против должникот Друштво за производство,трговија и услуги ОХРИД ОРГАНИЦС ДОО Охрид од Охрид со ЕДБ  4020018536302 и седиште на ул.Бул.Туристичка бр.15а/11 Охрид, за спроведување на извршување во вредност 15.454.085,00 ден., на ден 04.06.2026 година го донесува следниот:        








                                                                                                                                                                        
              



                               З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. Налепница 02, количина 450,  Лед светилки во оранжерии означени со број 2, 3  и 4 во кои се сместени по 150 ЛЕД светилки со исправувачи, производ CHINA preku REMU-Izrael, тип/модел VR-3P-BW3, година 06.2024, состојба – исправна, амортизација 15,  со вредност  7.092.411,00 денари ;

2. Налепница 02, количина 9,  Лед светилки во соба за клонирање со 9 системи за осветлување со лед сијалици со јачина 389V и управувач, тип/ модел RAZR-M 16 bar, година 07.2023, состојба – исправна, амортизација 22, со вредност 291.418,00  денари;  

3. Налепница 02, количина 2,  Контролер со закачалки, производ CHINA preku REMU-Izrael, година 06.2024, состојба – исправна, амортизација 15, со вредност 121.697,00 денари;  

4. Налепница 03, количина 1, Комплет опрема за искористување на сончева енергија, преку Фотоволтаични соларни панели со вкупна снага од 89kW, inv.Br. 00094 I 00129, производ FUJI, година 03.2024, состојба – исправна, амортизација 20, со вредност 1.533.612,00  денари ;
5. Налепница 1900, количина 1, Метална конструкција, панели, маси и алуминиумски кровови, изработени од поцинкувани цевки и профили според E220+CR2 S4 ZN 275 DX 51D , производ – Изработка на лице место, тип/модел Поцинкувани цевки и профили, година 2023, состојба – исправна, амортизација 20, со вредност 6.153.069,00 денари; 

Утврдената вредност на подвижните предмети поединечно за секој предмет како што е наведено, претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање, согласно поднесокот од доверителот од 28.05.2026 година со предлог за намалување на продажната вредност за 1/2 од проценатата пазарна вредност за секој предмет поединечно како што и се продаваат; 

Предметите се оптоварени со следните товари: Врз основа на член 104 ст.3 од ЗИ, подвижните предмети кои се предмет на продажба со усно јавно наддавање, се оптоварени со залог во корист на доверителот запишан во Заложниот регистар на РСМ  со потврда за регистрација на залог дел. Бр. 103202500000219 на 02.10.2025 година . 

Продажбата ќе се одржи на ден 26.06.2026 во 12:00 часот во просториите на Извршител Станислав Тасески од Охрид, на ул.„Даме Груев“ бр.20 1/1 Охрид. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник НОВА МАКЕДОНИЈА и на веб страната на Комората на извршители на РСМ .
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност за секој предмет поединечно.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметка на извршителот Станислав Тасески од Охрид, со број 200001950031926, депонент Стопанска банка АД Скопје, ЕДБ 5026009500402 со цел на дознака „Гаранција за И.бр.722/2025) ( уплатата да се изврши еден пред одржување на продажбата) . 
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање. 
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во просториите на должникот кои се наоѓаат во с. Ново Село Охрид, со претходна најава кај извршителот од најмалку 5-пет дена . 
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.








                И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Станислав Тасески


Д.-на: Обвивка на списи, 
                                                         ________________
Доверител, 

Должник. 

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Охрид, согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

